
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της  29/2020  τακτικής συνεδρίασης
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης

        
              Στην Προσοτσάνη σήμερα 18 Σεπτεμβρίου 2020  ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 πμ. στο Δημοτικό
Κατάστημα του Δήμου Προσοτσάνης,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του
Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ.10899/14-9-2020 πρόσκληση του Προέδρου που επιδόθηκε και
γνωστοποιήθηκε στα μέλη σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο
77 του Ν.4555/18. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία με επτά (7) παρόντα μέλη (επί
συνόλου επτά (7) τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών)
     
                                    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                       ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Αθανασιάδης Θεόδωρος                            (Πρόεδρος) 1. Ψωμάς Αλ/νδρος   (Αντιδήμαρχος)     (τακτικό μέλος)

2. Σμολοκτός Νικόλαος-  Αντιπρόεδρος      (τακτικό μέλος)

3. Σαρίδης ΄Αλκης      (Αντιδήμαρχος)          (τακτικό μέλος)     

4.  Σύρτας Γεώργιος-  (Αντιδήμαρχος)         (τακτικό μέλος)

5. Κιλατζίδης Ελευθέριος                              (αναπληρ. μέλος)

6.Ντεμίρης Αθανάσιος                               (τακτικό μέλος)

7. Ηλιάδης Μιχαήλ                                     (τακτικό μέλος) Ο οποίος δεν ήλθε αν και κλήθηκε  νόμιμα.

Τα πρακτικά τήρησε η  υπάλληλος του Δήμου  κ.Ζιαμπάρη Αικατερίνη

ΘΕΜΑ: Χαρακτηρισμός θέματος, μη συμπεριλαμβανομένου στην ημερήσια διάταξη, ως κατεπείγοντος
προς συζήτηση    

            Πριν την έναρξη της συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης   ο πρόεδρος ανέφερε ότι έχει
προκύψει ένα ακόμη θέμα, το οποίο θεωρείται κατά την κρίση του κατεπείγον, πρέπει να συζητηθεί κατά
προτεραιότητα και αφορά την «16η τροποποίηση του προϋπολογισμού  του Δήμου  οικ.έτους  2020»

Επειδή η ανάθεση της υπηρεσίας συμβούλου για τη σύνταξη και προετοιμασία φακέλου για το έργο
"ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΪΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» χρειάζεται να γίνει το συντομότερο δυνατόν ούτως ώστε να
μπορέσει να υποβληθεί  εμπρόθεσμα στο Υπουργείο εσωτερικών στα πλαίσια της πρόσκλησης ΑΤ 05 με αρ.
πρωτ. 14575/24-07-2020 της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής του Υπουργείου Εσωτερικών
και  επειδή  στην  παρούσα φάση,  η  ανωτέρω  προετοιμασία  του  φακέλου  δεν  μπορεί  να  γίνει  από  την
υπηρεσία λόγω ενασχόλησής της με πληθώρα άλλων αντικειμένων, η προετοιμασία του φακέλου πρέπει  να
γίνει από ιδιώτη. 

  Κρίνεται αναγκαία  η συζήτηση  του εν λόγω θέματος ως εκτάκτου στην παρούσα συνεδρίαση, λόγω
της κατεπείγουσας φύσης του, παρά το ότι δε συμπεριλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη.
Με βάση τα παραπάνω κάλεσε τα μέλη  να ψηφίσουν σχετικά 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  αφού έλαβε υπόψη του 

 την εισήγηση του προέδρου 
 την παρ.6 του άρθρου 75 του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 του Ν.4555/2018
 το περιεχόμενο του θέματος, το οποίο αν και δεν περιλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη πρέπει να

συζητηθεί κατά προτεραιότητα, λόγω της κατεπείγουσας φύσης του              

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
          Τη  συζήτηση του θέματος «16η τροποποίηση του προϋπολογισμού  του Δήμου  οικ.έτους  2020»  στην
παρούσα  συνεδρίαση



Αριθ.Απόφ:  245/2020

ΘΕΜΑ:   16η τροποποίηση του προϋπολογισμού  του Δήμου  οικ.έτους  2020

Ο πρόεδρος εισηγούμενος το μοναδικό έκτακτο θέμα προσκόμισε την από  16-9-2020 εισήγηση του
Αναπλ.Προϊσταμένου  Δ/νσης  Οικ.  Υπηρεσιών   με  την  οποία  προτείνεται  η  16η τροποποίηση  του
προϋπολογισμού  έτους  2020  η οποία έχει ως εξής :

A  .Τροποποίηση Προϋπ/σμου και Π.Ε.Ε.2020  

Με έγγραφο της η Διευθύντρια Τεχνικών Έργων εισηγείται την αντικατάσταση του Κ.Α. 30/7322.02
«Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων Δήμου Προσοτσάνης (ΣΑΤΑ 2020)» ποσού  23.600,00 ευρώ από τον
προϋπολογισμό και το Π.Ε.Ε.2020, με την εγγραφή τριών νέων Κ.Α. Εξόδων ίσου ποσού ως εξής:

Β.Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων και δημιουργία Νέων Κ.Α.

          1. Με έγγραφο της η Διευθύντρια Τεχνικών Έργων εισηγείται την εγγραφή νέου Κ.Α. Εξόδων ποσού
5.000,00 ευρώ στον προϋπολογισμό 2020, για «Υπηρεσίες Συμβούλου για την σύνταξη και προετοιμασία
φακέλου για έργο "ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΪΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» το οποίο θα υποβληθεί στο πρόγραμμα
ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ, από το Αποθεματικό. Έτσι:

ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό

30/7322.02
Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων 
Δήμου Προσοτσάνης (ΣΑΤΑ 2020)
(ΤΡΟΠΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΕ)

23.600,00 -23.600,00 0,00

30/7135.17
Προμήθεια κιγκλιδωμάτων στην Κοιν. 
Μαυρολεύκης (ΣΑΤΑ 2020) 0,00 +8.000,00 8.000,00

15/7135.05 Προμήθεια αθλητικού εξοπλισμού 
στην Κοιν. Μικροκάμπου (ΣΑΤΑ 2020)

0,00 +5.600,00 5.600,00

10/7311.26 Ανακαίνιση δημοτικού καταστήματος 
Κοιν. Καλλιθέας (ΤΡΟΠΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΕΕ)

0,00 +10.000,00 10.000,00

ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό

  
   ΝΕΟΣ
30/6162.03

Υπηρεσίες Συμβούλου για την 
σύνταξη και προετοιμασία φακέλου 
για έργο "ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΪΙΑ 
ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ’’

0,00 +5.000,00 5.000,00



2.  Απαιτείται ενίσχυση κάποιων Κ.Α. Εξόδων που δεν επαρκούν μέχρι τη λήξη του έτους, καθώς και
η δημιουργία ενός Νέου. 

ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό

10/6011.01 Τακτικές Αποδοχές Μονίμων Υπαλλήλων 451.000 +1.000,00 452.000

20/6011
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 
επιδόματα)

300.500 +2.000,00 302.500

20/6051.01 Εργοδοτική εισφορά ΤΥΔΚΥ 13.500 +300,00 13.800

20/6051.02 Εργοδοτική εισφορά ΤΕΑΔΚΥ 11.000 +200,00 11.200

20/6051.03 Εργοδοτική εισφορά κύριας σύνταξης 37.000 +500,00 37.500

30/6051.06 Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ νέων υπαλλήλων 5.800 +300,00 6.100

30/6051.07 Εργοδοτική εισφορά κύριας σύνταξης 15.500 +100,00 15.600

60/6041
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 
επιδόματα)

46.000 +1.300,00 47.300

   ΝΕΟΣ
15/6481.01 Προμήθεια ειδών διαβίωσης για άπορους δημότες 0 +5.500,00 5.500

25/6211.01 Αντίτιμο ηλ/κου ρεύματος αντλιοστασίων 
ύδρευσης

579.000 +20.160,00 599.160

25/6211.02 Αντίτιμο ηλ/κου ρεύματος αντλιοστασίων 
άρδευσης

89.000 +18.400,00 107.400

30/6462 Δημοσίευση προκηρύξεων 13.000 +3.000,00 16.000

ΣΥΝΟΛΟ 52.760,00

Η ενίσχυση των ανωτέρω θα γίνει με μεταφορά πιστώσεων από το Αποθεματικό:

Απαιτούμενο ποσό για Μεταφορά από το Αποθεματικό 57.760,00 €

Το Αποθεματικό ανέρχεται σήμερα σε  775,61€ και χρήζει ενίσχυσης για την μεταφορά πιστώσεων.
Για τον σκοπό αυτό μεταφέρονται υπόλοιπα από Κ.Α. Εξόδων που δεν απαιτούνται ή δεν θα απαιτηθούν ως
τη λήξη του έτους πλέον  ως εξής: 

ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό

00/6733 Καταβολή χρηματικών βοηθημάτων σε 
άπορους δημότες

10.000,00 -5.500,00 4.500,00

00/6735 Επιχορηγήσεις σε αθλητικούς συλλόγους 
και σωματεία

25.000,00 -5.000,00 20.000,00

00/6736 Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους 
και σωματεία

25.000,00 -5.000,00 20.000,00

10/6063.01 Προμήθεια γάλατος για Υπαλλήλους 7.100,00 -1.400,00 5.700,00

10/6041.01 Αποζημίωση ασκούμενων σπουδαστών ΤΕΙ 6.000,00 -3.000,00 3.000,00

10/6041.02 Αποζημίωση ασκούμενων μαθητών ΕΠΑΣ-
ΟΑΕΔ

30.000,00 -3.000,00 27.000,00

10/6273 Αντίτιμο ηλ/κου ρεύματος ΦΟΠ 50.000,00 -7.000,00 43.000,00

20/6211 Αντίτιμο ηλ/κου ρεύματος ΦΟΠ 350.000,00 -21.560,00 328.440,0
0

30/6262.02 Συντήρηση Κοινόχρηστων Χώρων 7.648,00 -5.000,00 2.648,00

60/6474 Έξοδα λοιπών παρεμφερών 
δραστηριοτήτων

1.700,00 -1.300,00 400,00

ΣΥΝΟΛΟ 57.760,00

Το Αποθεματικό δεν μεταβάλλεται.



Γ.Λογιστική Τακτοποίηση Κρατήσεων
Απαιτείται ενίσχυση Κ.Α. Εσόδων- Εξόδων, για την λογιστική τακτοποίηση των παρακρατηθέντων

εισφορών υπέρ Ταμείου Σύνταξης Υπαλλήλων, που δεν επαρκούν μέχρι τη λήξη του έτους.
ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό

4111.01 Εισφορά σύνταξης υπερ δημοσίου (0824) 
υπαλλήλων. 158.000 +36.000 194.000

00/8211.01 Απόδοση κράτησης σύνταξης (0824) υπέρ 
δημοσίου 158.000 +36.000 194.000

Βεβαιώνεται ότι το Αποθεματικό (775,61€) δεν υπερβαίνει το όριο του 5% των τακτικών εσόδων
σύμφωνα με παρ.3 άρθρο 161 Ν.3463/2006.

Αρχικώς Εγκριθείς Προϋ/σμός 2020                   15.862.341,25 ευρώ
Διαμορφωθείς Προϋπ/σμός                                                    17.833.473,89 ευρώ
 Ποσά που αυξάνουν τον Προϋπ/σμο              36.000,00 ευρώ
 Διαμορφωθείς Προϋπ/ σμός                                                 17.869.473,89 ευρώ

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και έλαβε υπόψη 
 τις διατάξεις του από 17-5-59 Β.Δ/τος «περί οικον. διοικήσεως και λογ/κού των Δήμων και Κοινοτήτων»
 τις διατάξεις του άρθρου 161 του Ν.3463/2006
 τον προϋπολογισμό του Δήμου οικ. έτους 2020
 τις διατάξεις του Ν.4555/2018
 τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.5 του άρθρου 6 του 

Ν.4071/2012,  από την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019,  την παρ.9 του άρθρου 10 του 
Ν.4625/2019 και την περ.δ της παρ.1 του άρθρου 177 του Ν.4635/2019

   Κατά τη  διαλογική συζήτηση ο κ.Ντεμίρης είπε ότι επειδή από την ανωτέρω εισήγηση διαφαίνεται ότι
μόνο η περ.1 της παρ.Β  έχει κατεπείγον χαρακτήρα , πρέπει να ψηφίσουμε μόνο γι’αυτό ενώ  οι 
περιπτώσεις Α, Β2  και Γ  πρέπει να εισαχθούν  ως τακτικό θέμα  στην επόμενη συνεδρίαση .

Με την άποψη του κ.Ντεμίρη συμφώνησε και ο κ.Ηλιάδης ο οποίος επιπλέον εξέφρασε την επιφύλαξή 
του  σε περίπτωση που το έργο «αγροτική οδοποιια» γίνει ανάθεση σε ιδιώτη. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Εισηγείται  στο  Δημοτικό  Συμβούλιο   την  16η τροποποίηση  του  προϋπολογισμού  του  Δήμου
οικ.έτους 2020 ως εξής :
                                                         

A  .Τροποποίηση Προϋπ/σμου και Π.Ε.Ε.2020  
Αντικαθιστά τον  Κ.Α.  30/7322.02 «Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων Δήμου Προσοτσάνης (ΣΑΤΑ

2020)» ποσού  23.600,00 ευρώ από τον προϋπολογισμό και το Π.Ε.Ε.2020, και εγγράφει τρεις νέους Κ.Α.
Εξόδων ίσου ποσού ως εξής:

ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό

30/7322.02
Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων Δήμου 
Προσοτσάνης (ΣΑΤΑ 2020)
(ΤΡΟΠΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΕ)

23.600,00 -23.600,00 0,00

30/7135.17
Προμήθεια κιγκλιδωμάτων στην Κοιν. 
Μαυρολεύκης (ΣΑΤΑ 2020) 0,00 +8.000,00 8.000,00

15/7135.05 Προμήθεια αθλητικού εξοπλισμού στην Κοιν. 
Μικροκάμπου (ΣΑΤΑ 2020)

0,00 +5.600,00 5.600,00

10/7311.26 Ανακαίνιση δημοτικού καταστήματος Κοιν. 
Καλλιθέας (ΤΡΟΠΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΕ)

0,00 +10.000,00 10.000,00

Β.Ενίσχυση Κ.Α. Εξόδων και δημιουργία Νέων Κ.Α.

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-3-%CE%B1%CF%81%CE%BC%CE%BF%CE%B4%CE%B9%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B5%CF%82-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82-%CE%B5%CF%80%CE%B9%CF%84/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-6-%CF%81%CF%85%CE%B8%CE%BC%CE%AF%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%BF-%CF%83%CF%8D%CF%83%CF%84%CE%B7%CE%BC%CE%B1-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CF%85%CE%B2/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-6-%CF%81%CF%85%CE%B8%CE%BC%CE%AF%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%BF-%CF%83%CF%8D%CF%83%CF%84%CE%B7%CE%BC%CE%B1-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CF%85%CE%B2/


          1. Εγγράφει νέο Κ.Α. Εξόδων ποσού 5.000,00 ευρώ για «Υπηρεσίες Συμβούλου για την σύνταξη και
προετοιμασία φακέλου για έργο "ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΪΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» το οποίο θα υποβληθεί στο
πρόγραμμα ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ, από το Αποθεματικό :

ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό

  
   ΝΕΟΣ
30/6162.03

Υπηρεσίες Συμβούλου για την σύνταξη και 
προετοιμασία φακέλου για έργο "ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΟΔΟΠΟΪΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ’’

0,00 +5.000,00 5.000,00

2.  Ενισχύει τους παρακάτω Κ.Α. Εξόδων και δημιουργεί ένα νέο. 
ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό

10/6011.01 Τακτικές Αποδοχές Μονίμων Υπαλλήλων 451.000 +1.000,00 452.000

20/6011
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 300.500 +2.000,00 302.500

20/6051.01 Εργοδοτική εισφορά ΤΥΔΚΥ 13.500 +300,00 13.800

20/6051.02 Εργοδοτική εισφορά ΤΕΑΔΚΥ 11.000 +200,00 11.200

20/6051.03 Εργοδοτική εισφορά κύριας σύνταξης 37.000 +500,00 37.500

30/6051.06 Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ νέων υπαλλήλων 5.800 +300,00 6.100

30/6051.07 Εργοδοτική εισφορά κύριας σύνταξης 15.500 +100,00 15.600

60/6041
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 46.000 +1.300,00 47.300

   ΝΕΟΣ
15/6481.01 Προμήθεια ειδών διαβίωσης για άπορους δημότες 0 +5.500,00 5.500

25/6211.01 Αντίτιμο ηλ/κου ρεύματος αντλιοστασίων ύδρευσης 579.000 +20.160,00 599.160

25/6211.02 Αντίτιμο ηλ/κου ρεύματος αντλιοστασίων άρδευσης 89.000 +18.400,00 107.400

30/6462 Δημοσίευση προκηρύξεων 13.000 +3.000,00 16.000

ΣΥΝΟΛΟ 52.760,00

Η ενίσχυση των ανωτέρω θα γίνει με μεταφορά πιστώσεων από το Αποθεματικό:
Απαιτούμενο ποσό για Μεταφορά από το Αποθεματικό 57.760,00 €

Επειδή το Αποθεματικό ανέρχεται σήμερα σε  775,61€, το ενισχύει με μεταφορά των παρακάτω πιστώσεων:
ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό

00/6733 Καταβολή χρηματικών βοηθημάτων σε 
άπορους δημότες

10.000,00 -5.500,00 4.500,00

00/6735 Επιχορηγήσεις σε αθλητικούς συλλόγους και 
σωματεία

25.000,00 -5.000,00 20.000,00

00/6736 Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και 
σωματεία

25.000,00 -5.000,00 20.000,00

10/6063.01 Προμήθεια γάλατος για Υπαλλήλους 7.100,00 -1.400,00 5.700,00

10/6041.01 Αποζημίωση ασκούμενων σπουδαστών ΤΕΙ 6.000,00 -3.000,00 3.000,00

10/6041.02 Αποζημίωση ασκούμενων μαθητών ΕΠΑΣ-ΟΑΕΔ 30.000,00 -3.000,00 27.000,00

10/6273 Αντίτιμο ηλ/κου ρεύματος ΦΟΠ 50.000,00 -7.000,00 43.000,00

20/6211 Αντίτιμο ηλ/κου ρεύματος ΦΟΠ 350.000,00 -21.560,00 328.440,00

30/6262.02 Συντήρηση Κοινόχρηστων Χώρων 7.648,00 -5.000,00 2.648,00

60/6474 Έξοδα λοιπών παρεμφερών δραστηριοτήτων 1.700,00 -1.300,00 400,00

ΣΥΝΟΛΟ 57.760,00

Το Αποθεματικό δεν μεταβάλλεται.

Γ.Λογιστική Τακτοποίηση Κρατήσεων

Ενισχύει  τους  παρακάτω  Κ.Α.  Εσόδων-Εξόδων,  για  την  λογιστική  τακτοποίηση  των
παρακρατηθέντων εισφορών υπέρ Ταμείου Σύνταξης Υπαλλήλων: 

ΚΑΕ Περιγραφή Αρχικό Μεταβολή Τελικό



4111.01 Εισφορά σύνταξης υπερ δημοσίου (0824) 
υπαλλήλων. 158.000 +36.000 194.000

00/8211.01 Απόδοση κράτησης σύνταξης (0824) υπέρ 
δημοσίου 158.000 +36.000 194.000

Βεβαιώνεται ότι το Αποθεματικό  (775,61€) δεν υπερβαίνει το όριο του 5% των τακτικών εσόδων
σύμφωνα με παρ.3 άρθρο 161 Ν.3463/2006.

Μειοψηφούντων των δημοτικών συμβούλων κ.κ.Ντεμίρη Αθανασίου και Ηλιάδη Μιχαήλ

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ.αριθ. 245/2020
                  Γι’αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί
       Ο Πρόεδρος                                      Η Γραμματέας                                           Τα Μέλη

Ακριβές Απόσπασμα
Ο Δήμαρχος

Ως πρόεδρος της ΟΕ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ


